Приказ (изменение стимулирующих выплат)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
г. КРАСНОАРМЕЙСКА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 49/1 - ф

от 24 апреля 2009 года

«О внесении изменений на доплаты и надбавки стимулирующего характера»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ
«Об образовании», на основании решения Совета депутатов города Красноармейска от 18.03.2009
№23-2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города от 10.12.2008 №18-1 «О бюджете
городского округа Красноармейск Московской области на 2009 год», Постановления от 03.04.2009 №
126  «О внесении изменений в постановление первого заместителя главы администрации от
09.08.2007 №202», руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 23.03.2009 №
224/11 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Московской области об
оплате труда  работников государственных учреждений Московской области» в целях эффективного
расходования бюджетных средств

Приказываю:

1. Установить фонд выплат стимулирующего характера  в размере от 1 до 10 процентов фонда оплаты
труда, исчисленного на 1 января 2009 года.

2. Заместителю директора по УВР Янченко А.К. на основании вышеуказанных нормативных документов
разработать изменения в «Положение о материальном стимулировании работников школы» в срок до 25
мая 2009 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   ГУБАРЕВИЧ
А.